
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.134.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, 
zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze 
w Gminie Darłowo w składzie określonym w załącznikach od nr 1 – 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo oraz w poszczególnych siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Barzowicach:

1. Tomczyk Patrycja, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Nowak Aleksandra Zofia, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Grela Paweł Przemysław, zam. Barzowice - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Grześ Ryszard, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Partia Razem

5. Szpilka Marian Stanisław, zam. Barzowice - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Szewczykowski Tomasz Stanisław, zam. Barzowice - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Fornal Elżbieta, zam. Kowalewice – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 w Kopnicy:

1. Lach Natalia Marta, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Michalska Jadwiga, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Janicka Jolanta Anna, zam. Kopnica - zgłoszony przez KW Partia Razem

4. Słowikowski Zbigniew, zam. Zakrzewo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Szewczykowski Henryk Edward, zam. Barzowice - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Mularczyk Anna, zam. Kopnica - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Kowalska Halina, zam. Kowalewiczki – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Cisowie:

1. Lasota Anna, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Dąbski Dawid, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Hańczaryk Wanda Janina, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Dogoda Katarzyna Wiesława, zam. Kopań - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

5. Janicka Małgorzata, zam. Kopnica - zgłoszony przez KW Partia Razem

6. Kozłowska Ewa, zam. Kopań - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Koman Dorota Barbara, zam. Darłowo – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Kowalewicach:

1. Konopka Łukasz, zam. Kowalewice – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Jabłońska Natalia Magdalena, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Mikołajczyk Grażyna Ewa, zam. Kowalewiczki - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Słowikowski Mateusz, zam. Zakrzewo - zgłoszony przez KW Partia Razem

5. Zborowski Maciej Waldemar, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Szram Magdalena, zam. Kowalewice - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Kaleta Henryk Stanisław, zam. Kowalewice – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Domasławicach:

1. Szwedek Sylwester Marek, zam. Domasławice – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Paszowska Elżbieta Maria, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Kobalczyk Beata, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Pacenko Martyna, zam. Kopnica - zgłoszony przez KW Partia Razem

5. Trusiuk Hilary, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Szczepaniak Agata Marta, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliowść

7. Dąbska Dorota Teresa, zam. Domasławice – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Krupach:

1. Fornal Krystyna, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Szmejda-Jasińska Wioleta Beata, zam. Sińczyca - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Dubielczyk Stanisław Jan, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Wolszczak Dominika Anna, zam. Krupy - zgłoszony przez KW Partia Razem

5. Siejak Kazimierz Mikołaj, zam. Dąbki - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Oleksa Katarzyna, zam. Gleźnowo - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Ossowska Katarzyna, zam. Krupy – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Słowinie:

1. Duszkiewicz Karol, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Piórecka Agnieszka Irena, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Giełażyn Zbigniew, zam. Kopnica - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Górska Maria, zam. Domasławice - zgłoszony przez KW KORWIN

5. Trusiuk Krystyna, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Kwiatkowska Bożena, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Fahl Małgorzata Jolanta, zam. Słowino – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej wraz z Oddziałem 
Przedszkolnym  im. Ratowników Morskich w Dąbkach:

1. Dziuba Danuta Zofia, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lwica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Krawiecki Mieczysław, zam. Dąbki - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Swat Damian, zam. Trzmielewo - zgłoszony przez KW KORWIN

4. Linette Aleksandra, zam. Gleźnowo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Adamczyk Anna Magdalena, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Kołaczkowska Maria, zam. Gleźnowo - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Augustynowicz Elżbieta Maria, zam. Cisowo  – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Porzeczu:

1. Jasińska Joanna, zam. Żukowo Morskie  – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Kołatka Mariusz Józef, zam. Porzecze - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Madej Agnieszka Katarzyna, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW KORWIN

4. Dassuj Ewelina Katarzyna, zam. Rusko - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Skowronek Daniel Dawid, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Ciosmak Ryszard, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Lipicz Renata Aneta, zam. Porzecze – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Jeżyczkach:

1. Sosińska Magdalena Anna, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Kołatka Małgorzata Marta, zam. Porzecze - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Czaplińska Dominika Malwina, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW KORWIN

4. Kołodziej Andrzej, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Kaźmierczak Jan, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Grabowska-Szarycz Katarzyna, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Labuda Katarzyna Barbara – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wiekowicach:

1. Migalski Marek Piotr, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Rokicka Joanna, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Kołakowska Patrycja Julia, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Partia Razem

4. Matyszczuk Jarosław Piotr, zam. Wiekowo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Zoruk-Hok Dorota Malina, zam. Wiekowice - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Solecka Iwona Maria, zam. Wiekowice - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Chojnacka Justyna Ewelina, zam. Wiekowice – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Dobiesławiu:

1. Werner Bogusława, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Pijaczyńska Agnieszka, zam. Kowalewice - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Czaplińska Monika Helena, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW KORWIN

4. Skoczek Piotr, zam. Dobiesław - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Koralewska Jadwiga, zam. Boryszewo - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Zybura Stanisława, zam. Gleźnowo - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Denkiewicz Jolanta Barbara, zam. Dobiesław – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Boryszewie:

1. Werner Kamil, zam. Krupy – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Fularczyk Anida Beata, zam. Boryszewo - zgłoszony przez KW Partia Razem

3. Czerniejewski Paweł Rafał, zam. Boryszewo - zgłoszony przez KW KORWIN

4. Mielczarek Tomasz, zam. Kopań - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

5. Kaźmierczak Jarosław Mirosław, zam. Jeżyce - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Grabowska Jolanta, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Mezgier Anna Agnieszka, zam. Jeżyce – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja wyborcza nr 14 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bukowie Morskim:

1. Brugier Karolina Sylwia, zam. Stary Jarosław – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Śmiech Katarzyna, zam. Boryszewo - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Gilgacz Wiesław Jan, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP

4. Zawolik Lucyna Grażyna, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Partia Razem

5. Gzieło Agata Danuta, zam. Bukowo Morskie - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Gondek-Chmielewska Wioletta, zam. Słowino - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Mücke Hanna, zam. Bukowo Pęciszewko – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr KW.0050.134.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Starym Jarosławiu:

1. Głuszek Aldona, zam. Stary Jarosław – zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Bąbka-Węglińska Anna, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW KORWIN

3. Kurzel Adrian Marian, zam. Krupy - zgłoszony przez KW Partia Razem

4. Dubielczyk-Kasprzykowska Katarzyna Monika, zam. Cisowo - zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska 
RP

5. Siejak Marcin, zam. Dąbki - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość

6. Turos Krystyna, zam. Stary Jarosław - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Hornicka Monika, zam. Nowy Jarosław – zgłoszona przez wójta

Id: 4CC15F32-BF1D-407D-AEDC-0E39DCC4F870. Podpisany Strona 1


		2015-10-19T13:52:53+0200
	Radosław Głażewski




